

Dodavatel

Jiří Ezr

Čelakovského 3190/26

43001 Chomutov

Česká republika

IČO: 10418431 DIČ: CZ6204050699

Odběratel

Chmelařství, družstvo Žatec

Mostecká 2580

438 01 Žatec

Česká republika

IČO: 00212229 DIČ: CZ00212229

Platební údaje

Forma úhrady	Převodem	Datum vystavení	03. 07. 2025
Číslo účtu	10006-0031844441/0100	Datum zdan. plnění	03. 07. 2025
Datum splatnosti	03. 08. 2025		

Popis	Množství	Jedn. cena	Sazba DPH	Základ daně	Daň	Celkem
zkoušečka napětí 6-380V...	1.0	136.36 Kč	21 %	136.36 Kč	28.64 Kč	165.00 Kč
cín 60% v tyčích	5.0	1,561.98 Kč	21 %	7,809.90 Kč	1,640.08 Kč	9,449.98 Kč
zámek Hobes...	1.0	318.18 Kč	21 %	318.18 Kč	66.82 Kč	385.00 Kč
kotouč 150x20x20 kámen...	1.0	412.40 Kč	21 %	412.40 Kč	86.60 Kč	499.00 Kč
kotouč 150x20x20 C49...	1.0	461.98 Kč	21 %	461.98 Kč	97.02 Kč	559.00 Kč
hmoždinka uzlovací SX 8...	10.0	2.89 Kč	21 %	28.90 Kč	6.07 Kč	34.97 Kč
vrták do betonu 5x85mm...	2.0	39.67 Kč	21 %	79.34 Kč	16.66 Kč	96.00 Kč
vrták do betonu 8x120mm...	1.0	47.93 Kč	21 %	47.93 Kč	10.06 Kč	58.00 Kč
vrták Oren HSS 3,5mm...	2.0	9.09 Kč	21 %	18.18 Kč	3.82 Kč	22.00 Kč
vrták Oren HSS 3,0mm...	2.0	8.26 Kč	21 %	16.52 Kč	3.47 Kč	19.99 Kč
popisovač tenký černý ...	2.0	12.40 Kč	21 %	24.80 Kč	5.21 Kč	30.01 Kč
bit TRX 1/4" T30x25mm...	1.0	28.93 Kč	21 %	28.93 Kč	6.08 Kč	35.00 Kč
vrták Oren HSS-G 10,0mm...	1.0	150.41 Kč	21 %	150.41 Kč	31.59 Kč	182.00 Kč
vrták Oren HSS-G 11,0mm...	1.0	180.17 Kč	21 %	180.17 Kč	37.84 Kč	218.01 Kč
vrták Oren HSS-G 11,5mm...	1.0	204.96 Kč	21 %	204.96 Kč	43.04 Kč	248.00 Kč
rourový kartáč 50mm...	1.0	48.76 Kč	21 %	48.76 Kč	10.24 Kč	59.00 Kč
rourový kartáč 60mm...	1.0	53.72 Kč	21 %	53.72 Kč	11.28 Kč	65.00 Kč
závit M16x1000mm Zn	1.0	119.83 Kč	21 %	119.83 Kč	25.16 Kč	144.99 Kč
karabina Nabucco 70mm Zn...	4.0	12.40 Kč	21 %	49.60 Kč	10.42 Kč	60.02 Kč
štětec plochý 2,5"...	2.0	32.23 Kč	21 %	64.46 Kč	13.54 Kč	78.00 Kč
oko lešenářské s vrutem...	2.0	12.40 Kč	21 %	24.80 Kč	5.21 Kč	30.01 Kč
štětec plochý 2" Klasik...	3.0	23.97 Kč	21 %	71.91 Kč	15.10 Kč	87.01 Kč
úhelník 50mm Pzn	12.0	6.61 Kč	21 %	79.32 Kč	16.66 Kč	95.98 Kč

Popis	Množství	Jedn. cena	Sazba DPH	Základ daně	Daň	Celkem
vázací drát 1,4mm/50m...	1.0	53.72 Kč	21 %	53.72 Kč	11.28 Kč	65.00 Kč
hladítko PH s mirelonem...	1.0	139.67 Kč	21 %	139.67 Kč	29.33 Kč	169.00 Kč
hladítko plast 400/180mm...	1.0	78.51 Kč	21 %	78.51 Kč	16.49 Kč	95.00 Kč
okružní kartáč 75mm...	1.0	73.55 Kč	21 %	73.55 Kč	15.45 Kč	89.00 Kč
okružní kartáč hrnkový...	2.0	37.19 Kč	21 %	74.38 Kč	15.62 Kč	90.00 Kč
zámek Hobes...	1.0	301.65 Kč	21 %	301.65 Kč	63.35 Kč	365.00 Kč
hmoždinka uzlovací UX 6...	4.0	3.22 Kč	21 %	12.88 Kč	2.70 Kč	15.58 Kč
skoba 1900/50 Zn se...	4.0	4.96 Kč	21 %	19.84 Kč	4.17 Kč	24.01 Kč
vrták do betonu 6x100mm...	1.0	40.50 Kč	21 %	40.50 Kč	8.50 Kč	49.00 Kč
hmoždinka UCX 6x50mm...	40.0	1.57 Kč	21 %	62.80 Kč	13.19 Kč	75.99 Kč
patka kotevní L...	2.0	119.83 Kč	21 %	239.66 Kč	50.33 Kč	289.99 Kč
rýč Fiskars ERGONOMIC...	1.0	801.65 Kč	21 %	801.65 Kč	168.35 Kč	970.00 Kč
rýč špičatý Fiskars...	1.0	533.06 Kč	21 %	533.06 Kč	111.94 Kč	645.00 Kč
hmoždinka natl. 8x100 T...	22.0	25.54 Kč	21 %	561.88 Kč	118.00 Kč	679.88 Kč

Základ daně (21%) 13,425.11 Kč

Daň (21%) 2,819.27 Kč

Celkem 16,244.38 Kč